
PREGOEIR . ALAINE ALBUQUERQUE DA SILVEIRA PESSOA 
ei „. c.,._,- 	t ..e/v),Q.....___ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 
URUOCA-CE 

ATA DE SESSAO - FINAL - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 0042105.2018 
Processo Administrativo N° 042105.07-2018 

Tipo: AQUISIcA0 
PREGOEIRO: ALAINE ALBUQUERQUE DA SILVEIRA PESSOA 

Data de Publicacao: 06/08/2018 16:02:01 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

LOTE 1 - DESERTO 
AMBULANCIA - MINISTERIO DA SAUDE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0610812018 16:02:01 PUBLICADO 

06/08/2018 16:30:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

21/08/2018 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

21/08/2018 09:24:25 DESERTO 

LOTE 2 - DESERTO 
AMBULANCIA - SECRETARIA DA SAUDE-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/08/2018 16:02:01 PUBLICADO 

06/08/2018 16:30:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

"110812018 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

...1108/2018 09:24:25 DESERTO 

Gerado em: 21/08/2018 09:24:25 	 1 de 1 


